

Årsredovisning

för

Chili Resa AB

556862-9181

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Resa Aghajani, Styrelseledamot
2023-09-06

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och cateringverksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 318	2 819	3 219
Resultat efter finansiella poster	397	-337	63
Soliditet (%)	26,7	4,9	12

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	336 492	-336 655	49 837
Balanseras i ny räkning		-336 655	336 655	0
Årets resultat			384 552	384 552
Belopp vid årets utgång	50 000	-163	384 552	434 389

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-163
Årets resultat	384 552
Totalt	384 389

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	384 389
Totalt	384 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 –2023-08-31	2021-09-01 –2022-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 317 584	2 818 591
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	172 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 317 584	2 991 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 270 214	-836 850
Övriga externa kostnader		-783 597	-930 486
Personalkostnader	2	-839 131	-1 317 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-214 711
Summa rörelsekostnader		-2 892 942	-3 299 127
Rörelseresultat		424 642	-307 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 687	-28 929
Summa finansiella poster		-27 663	-28 929
Resultat efter finansiella poster		396 979	-336 655
Resultat före skatt		396 979	-336 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 427	0
Årets resultat		384 552	-336 655

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill		133 000	231 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		133 000	231 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	417 537	92 590
Förbättringsutgifter på annans fastighet		187 534	187 534
Summa materiella anläggningstillgångar		605 071	280 124
Summa anläggningstillgångar		738 071	511 124
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 262	36 262
Summa varulager		36 262	36 262
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 856	20 940
Övriga fordringar		72 203	133 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 730	92 368
Summa kortfristiga fordringar		235 789	246 349
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		614 745	219 171
Summa kassa och bank		614 745	219 171
Summa omsättningstillgångar		886 796	501 782
Summa tillgångar		1 624 867	1 012 906

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-163	336 492
Årets resultat		384 552	-336 655
Summa fritt eget kapital		384 389	-163
Summa eget kapital		434 389	49 837
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		247 500	74 738
Summa långfristiga skulder		247 500	74 738
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		323 671	330 700
Skatteskulder		12 427	3 180
Övriga skulder		606 880	539 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
Summa kortfristiga skulder		942 978	888 331
Summa eget kapital och skulder		1 624 867	1 012 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2022-09-01
-2023-08-31

Medelantalet anställda

5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	375 166
- Inköp	400 000
Utgående anskaffningsvärden	775 166
Ingående avskrivningar	-282 576
- Årets avskrivningar	-75 053
Utgående avskrivningar	-357 629
Redovisat värde	417 537

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	312 556
Utgående anskaffningsvärden	312 556
Ingående avskrivningar	-125 022
Utgående avskrivningar	-125 022
Redovisat värde	187 534

Solna

Resa Aghajani
Resa Aghajani
Styrelseledamot
2023-09-06